נמוכה

רמת האבזור הבטיחותי
רמת האבזור הבטיחותיתיאור דגםקוד דגם

469XV CROSSTYLE 152HP6
473XV CROSSTREK 152HP6
474XV CROSSTREK LIMITED 152HP CVT7876543210

זיהום מזערי

EPA :נתוני היצרן, על פי דין לפי בדיקת מעבדה. תקן*
**הדרגה מחושבת לפי תקנות אוויר נקי )גילוי נתוני זיהום אוויר מרכב מנועי בפרסומות(, התשס"ט 2009.

דרגת זיהום אוויר לרכב מנועי**

151413121110987654321זיהום מרבי

דרגת זיהום אווירצריכת דלק משולבת בליטרים ל-100 ק"מ*דגם

XV CROSSTYLE, XV CROSSTREK, XV
CROSSTREK LIMITEDדרגה 7.013בינעירוני8.5עירוני

מקרא
מערכת מותקנת בדגם הרכב

מערכת אופציונאלית להתקנה
7 כריות אוויר מערכת שאינה מותקנת בדגם הרכב